
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
33 
7 

65 
60 
62 
40 
70 
12 

Class 
GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

GT4 

Name 
ADRIADO RABELO 
CESAR FONSECA - M 
BOIKO JUNIOR - M / JOÃO GUILHERME 
BETÃO FONSECA - M 
DUDA OLIVEIRA - M 
MARCO DE SORDI 
RICARDO MARTIN - M 
DANIEL / L F MALZONI 

Laps 
6 
6 
5 
5 
5 
6 
4 

Best Tm 
1:16.373 
1:16.852 
1:17.224 
1:17.844 
1:18.628 
1:19.273 
1:20.650 

Diff 

0.479 
0.851 
1.471 
2.255 
2.900 
4.277 

Gap 

0.479 
0.372 
0.620 
0.784 
0.645 
1.377 

In Lap 
3 

5 

4 

4 

3 

5 

4 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 17/05/2025 17:57:40 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025 

AMG CUP BRASIL 

CLASSIFICATÓRIO - GT4 AMG 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:38:16 

AUT INTER RACEVILLE 2,730 km 

17/05/2025 17:30 


